
MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

19/nov./2019
 Del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

06:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: Silvia

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $47,582,609.30 $129,324,469.91 $3,396,585.64$125,927,884.27 $44,186,023.66

   PASIVO CIRCULANTE2100 $47,582,609.30 $31,955,850.38 $3,396,585.64$28,559,264.74 $44,186,023.66

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $47,582,609.30 $21,771,703.38 $4,450,208.83$17,321,494.55 $43,132,400.47

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $26,560,178.10 $3,115,609.56 $2,317,879.78$797,729.78 $24,242,298.32

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $12,109,080.63 $8,627,664.21 $964,483.75$7,663,180.46 $11,144,596.88

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $672,198.71 $2,738,928.26 $0.00$2,738,928.26 $672,198.71

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $918,420.60 $581,515.96 $0.00$581,515.96 $918,420.60

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $928,563.95 $129,096.50 $0.00$129,096.50 $928,563.95

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $6,394,167.31 $6,578,888.89 $1,167,845.30$5,411,043.59 $5,226,322.01

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $6,201,097.41 $0.00$6,201,097.41 $0.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 $6,201,097.41 $0.00$6,201,097.41 $0.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 $3,983,049.59 -$1,053,623.19$5,036,672.78 $1,053,623.19

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 $3,983,049.59 -$1,053,623.19$5,036,672.78 $1,053,623.19

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $97,368,619.53 $0.00$97,368,619.53 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $97,368,619.53 $0.00$97,368,619.53 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $97,368,619.53 $0.00$97,368,619.53 $0.00
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SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ

SÍNDICA MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABÚN

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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